[bookmark: _GoBack]令和６年度千葉大学大学院人文公共学府（博士前期課程）
冬季選抜入学試験出願資格認定申請書（出願資格ケ，コ，サのみ提出）
Application for Recognition of Qualifications for the Master’s Program

年　　　月　　　日
Year         Month        Day
　千葉大学大学院人文公共学府長　殿
To Dean of Graduate School of Humanities and Studies on Public Affairs

私は人文公共学府（博士前期課程）冬季選抜入学試験に出願を希望します。
I would like to apply to take the entrance examination for Graduate School of Humanities and Studies on Public Affairs Master’s Program.
　　ついては，出願資格の認定を受けたいので，所定の書類を添えて申請します。
In that connection, I would like to obtain recognition of my qualification to apply.
Accordingly, I have attached the prescribed documents and hereby request such recognition.

　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
Full Name                                                                    Seal

　　　　　　　　　生年月日　　　　　年　　　月　　　日（満　　　歳）
           Date of birth                  Year        Month          Day                  Age

	出願資格の
該当区分※
Required Qualifications
	ケ　　・　　コ　　・　　サ

	志望専攻等
Division
	専攻　　　　　　　　　　　コース
                          Division                                      Course

	（人文科学専攻のみ）
Applicant only for Humanities
【履修プログラム】
Program
【 試 験 区 分 】
Examination Category

	現住所
Address
	（郵便番号）
Postal code
（住　　所）
Address

（電話番号）
Phone Number

	最終出身学校
University from which you will graduate or have graduated
	（学校名）
School Name
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　卒業・卒業見込
Graduated    Expect to graduate
	　       　　　年　　　月　　　日
  Year        Month          Day
　　　　　　　　　　　　　                        修了・修了見込
Graduated    Expect to graduate

	その他連絡先
（父母等）
Contact other than the principal
(Parents etc.)
	氏　　名　　　　　　　　　　　　　　（続柄：　　　　　）
Full Name                                                                Relationship
（郵便番号）
Postal code
（住　　所）
Address

（電話番号）
Phone Number

（注）※ 欄は該当を１つ選び○で囲んでください。
Note:  Please circle the corresponding item in ※ column.